

SP Elementit liikuntarakentamisessa

Tuloksellista liikuntarakentamista

Liikuntarakennuksissa tilojen soveltuvuus suunniteltuun käyttötarkoitukseen on erityisen tärkeää. Tilojen laatuun kannattaa panostaa, sillä näin varmistetaan niiden käytettävyys eri liikuntamuotojen harrastamiseen tai vaikkapa messujen ja konserttien järjestämiseen.

Liikuntarakennukset ovat kokoontumistiloja, joissa tulee kiinnittää huomiota muun muassa hyvään akustiikkaan, esteettömyyteen, rakenteelliseen turvallisuuteen sekä mekaaniseen kestävyys. SP EcoRoof- tai ProRoof-ratkaisuilla erilaiset tarpeet ja vaatimukset toteutetaan helposti, olipa kyseessä monitoimihalli, maneesi tai vaikkapa jäähalli.

Toimivaa akustiikkaa

Tilojen akustiikka on tärkeä tekijä hyvän ilmapiirin saavuttamiseksi. Hyvän akustiikan tuntomerkki on miellyttävä äänitaso, jossa häiritsevä melu imeytyy rakenteisiin ja olennaiset äänet kuten kuulutukset on helppo ymmärtää. Tästä syystä akustiikka- ja jälkikaiunta-aikavaatimukset vaihtelevat tilojen tarkoituksen ja käytön mukaan.

Urheilutapahtumissa äänenvaimennuksen merkitys on suuri. Pelaajien pitää kuulla tuomarin käskytystä ja valmentajan ohjeita, ja samalla yleisön täytyy kuulla selkeäsanaisia kuulutuksia. SP Elementit ratkaisee ongelman taitavasti asentamalla akustiikkalevyt kattoelementteihin jo tehtaalla.

Kokemusta ja osaamista

Liikuntaa harrastetaan hyvin erilaisissa olosuhteissa: jäähalleissa on kylmää ja uimahalleissa kosteaa. Näissä kohteissa on hallittava kosteusrasitusten vaikutukset sekä hallin suunnittelussa että sen toteutuksessa. Kokemuksemme ja osaamisemme auttavat löytämään kustannustehokkaat ja toimivat ratkaisut hyvän lopputuloksen saavuttamiseksi.

Olemme mielellämme mukana hankkeen suunnittelussa ja annamme keräämämme osaamispanoksen käyttöönne heti hankkeen alkumetreiltä alkaen. Pitkä kokemuksemme ja lukuisat toteuttamamme liikuntarakennuskohteet johdattavat hankkeen oikeille raiteille alusta alkaen.

www.spe.fi

Käyntiosoite: Kenttätatu 5, 38700 Kankaanpää

Postiosoite: PL 173, 38701 Kankaanpää

Sähköposti: asiakaspalvelu@spe.fi

